UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn Tịnh, ngày       tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Thực trạng số lượng, danh sách công chức, viên chức để làm cơ sở giao

biên chế năm 2026

Trên cơ sở Công văn số 2527/SNV-CCVC ngày 18/11/2025 của Sở Nội vụ

về việc báo cáo thực trạng số lượng, danh sách công chức, viên chức để làm cở

giao biên chế năm 2026;

UBND xã Sơn Tịnh báo cáo thực trạng số lượng biên chế công chức, viên

chức (không bao gồm viên chức y tế) tại các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc

xã, tại thời điểm 30/11/2025 và kế hoạch sử dụng biên chế năm 2025 như sau:

I. Số lượng biên chế được giao và hiện có mặt năm 2025:

- Biên chế được giao:

+ Số lượng cán bộ công chức: 45 người;

+ Số lượng viên chức (không bao gồm viên chức  y tế): 333 người

- Biên chế hiện có mặt đến 30/11/2025:

+ Số lượng cán bộ công chức: 43 người;

+ Số lượng viên chức (không bao gồm viên chức  y tế): 328 người.

II. Biên chế dự kiến tiếp nhận năm 2025

Để đảm bảo thực hiện nhiệm vụ được giao. UBND xã Sơn Tịnh dự kiến

tiếp nhận thêm công chức, viên chức trong năm 2025 như sau:

- Số lượng cán bộ công chức: 02 người (Phó Chỉ huy trưởng và Trợ lý

BCH Quân sự xã);

- Số lượng viên chức (giáo viên): 05 người

(Chi tiết theo phụ lục 01,02,03,04 đính kèm).

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tịnh báo cáo Sở Nội vụ tỉnh biết, tổng hợp và

xem xét giao biên chế năm 2026./.

Nơi nhận:

- Sở nội vụ;
- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Trung

		2025-11-25T16:26:12+0700

		2025-11-25T16:30:53+0700

		2025-11-25T16:30:53+0700

		2025-11-25T16:30:53+0700